



# LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 23.02. – 28.02.2026

**DOPPEL  
KISTEN  
AKTION**

## ALTENBURGER

Premium Pils, Kellerbier,  
Hell, Hell Alkoholfrei  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 4,50; 1,20/l



**-31 PROZENT**  
**11,99**  
17,49

## BUDWEISER

Budvar, Dark Lager  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10;  
1,50 - 1,60/l



**1 KASTEN**  
**-24 PROZENT**  
**15,99**  
19,99



**2 KÄSTEN**  
**-29 PROZENT**  
**29,98**  
39,98  
entspricht 14,99/Kasten

## EIBAUER

Schwarzbier, Lausitzer Dunkel  
je 11 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 2,38; 1,63/l



**11x0,5L**  
**AKTION**  
**8,99**

## PAULANER

Original Münchner Hell  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,60/l



**-20 PROZENT**  
**15,99**  
19,99

## PAULANER

Salvator Starkbier  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 2,00/l



**AKTION**  
**19,99**

**GUT. BESSER. PAULANER.**

**MIT JEDEM  
KASTEN  
MEHR SPAREN!**

## COCA-COLA

je 12 x 1,0 l Kasten  
+ Pfand 3,30; 0,83 - 1,00/l



**1 KASTEN**  
**-25 PROZENT**  
**je 11,99**  
15,99

**AB 2 KÄSTEN**  
**-31 PROZENT**  
**je 10,99**  
15,99



**AB 3 KÄSTEN**  
**-38 PROZENT**  
**je 9,99**  
15,99

## VOLVIC

Mineralwasser naturell  
je 6 x 1,5 l Pack  
+ Pfand 1,50; 0,44/l



**-50 PROZENT**  
**3,99**  
7,99

## G. SCHLINK

Wein  
Riesling,  
Weissburgunder  
je 0,75 l  
Flasche  
5,32/l



**AKTION**  
**3,99**

## SCHWEDENQUELL

Pils  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,40/l



AKTION

**13,99**

## SÄCHSISCHES BRAUHANDWERK

SEIT 1857

### STERNQUELL

Pilsner, 70er  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,30/l



AKTION

**12,99**

## RADEBERGER

Pilsner  
je 11 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 2,38; 1,63/l



AKTION

**8,99**

## AUGUSTINER

Lagerbier Hell  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,90/l



**BRAUTRADITION**

**SEIT 1328**

AKTION

**18,99**

## FELDSCHLÖBCHEN

Urbock je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,20/l

*Ein starkes, dunkles  
Bockbier mit  
malzigem Charakter.*



-25 PROZENT

**11,99**  
15,99

## MAISEL & FRIENDS

Bavaria Ale,  
Chocolate Bock,  
Indian Ale  
je 0,75 l Flasche  
+ Pfand 0,15;  
5,32/l



**BRAUKUNST meets  
STREETART**

-20 PROZENT

**3,99**  
4,99

## CORONA

Extra, Cero 0,0%  
je 6 x 0,355 l Sixpack  
+ Pfand 0,48; 2,81/l



AKTION

**5,99**

## DESPERADOS

Tequila Beer  
Original, Mojito  
je 4 x 0,33 l Pack  
+ Pfand 0,32; 3,78/l



AKTION

**4,99**

## BIRRA MORETTI

italienisches Bier  
je 24 x 0,33 l Kasten  
+ Pfand 3,42; 2,52/l



**HOCHWERTIGER  
HOPPEN  
EINZIGARTIGER  
GESCHMACK**

-20 PROZENT

**19,99**  
24,99

**MARGON**  
Mineralwasser  
still, medium, classic  
je 12 x 1,0 l Kasten  
+ Pfand 3,30; 0,50/l



**-20 PROZENT**  
**5,99**  
7,49



**ST. LEONHARDS**  
Mineralwasser  
medium, still,  
Lichtquelle  
je 6 x 1,0 l Kasten  
+ Pfand 2,40; 1,33/l

**GLASFLASCHEN**

**AKTION**

**7,99**

ausgewogen  
mineralisiert  
z.B. Calcium,  
Kieselsäure  
& Sulfat



mit  
natürlicher  
Quellkoh-  
lensäure

SPÜRE DIE  
**NATÜRLICHKEIT**



**EFFECT**  
Energy Drink  
je 0,25 l Dose  
+ Pfand 0,25;  
3,96/l

**-23 PROZENT**  
**0,99**  
1,29

**LET'S  
MIX IT**  
MEET THE ORIGINAL

**SCHWEPPE/**  
**ORANGINA**  
verschiedene Sorten  
je 6 x 1,0 l Kasten  
+ Pfand 2,40; 1,67/l



**AKTION**

**9,99**

**FELDSCHLÖBCHEN**  
MIXX  
Orange-Kola-Mix  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 0,90/l

**ALKOHOL-  
FREI**



**-31 PROZENT**  
**8,99**  
12,99



**OBSTLAND**  
**SACHSEN  
OBST**

Grapefruit 100%, Sanddorn Mango,  
Mango, Sauerkirsche Nektar,  
schwarze Johannisbeere Nektar  
je 6 x 1,0 l Kasten  
+ Pfand 2,40; 2,50/l

**MISCHKASTEN**

**AKTION**

**14,99**

entspricht 2,50/Flasche

**ORIGINAL BAYERISCH MALZ**  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,40/l

Traubenzucker, Mineralstoffe und  
Vitamine (B3, B6, B12, C, Biotin) liefern  
Energie auf natürliche & leckere Weise



**AKTION**

**13,99**

## CAPTAIN MORGAN

Rum  
Spiced Gold  
je 0,7 l Flasche  
14,27/l

einzigartig  
süßer, fein  
würziger  
Geschmack



## JAMESON

Triple Distilled  
Irish Whiskey  
je 0,7 l Flasche  
21,41/l



## WILTHENER

Gebirgskräuter  
je 0,7 l Flasche  
8,56/l

erlesene  
Kräuter,  
Samen und  
Wurzeln ver-  
leihen ihm das  
einzigartige  
Aroma



AUS EINER DER ÄLTESTEN  
BRENNEREIEN  
DEUTSCHLANDS

-23 PROZENT  
**9,99**  
12,99

-25 PROZENT  
**14,99**  
19,99

-25 PROZENT  
**5,99**  
7,99

## ABSOLUT

Sprite, Sprite Zero,  
Sprite Watermelon

## BACARDI

Coca-Cola

## THREE SIXTY

Energy

je 0,33 l Dose  
+ Pfand 0,25; 6,03/l



BIS ZU - 40 %  
**1,99**  
2,59  
3,29



Trinkfertig  
gemixt

## PITÚ

Caipirinha:  
Premium,  
Passionfruit,  
Strawberry  
je 0,33 l Dose  
+ Pfand 0,25; 6,03/l



## UNSERE NEUEN ANGEBOTE

ab 08.03.2026 auf unserer Homepage und in Ihrem Briefkasten

- Bad Dürrenberg, Breite Str. 80
- Bennewitz, Eschenring (Penny-Markt)
- Böhlen, Karl-Barthelmann-Str. 3a
- Brandis, Braustr. 34
- Brehna, Markt 13 a
- Delitzsch, Berliner Str. 17
- Dahlen, Bahnhofstr. 100
- Grimma, Vorwerkstr. 29
- Halle-Dölau, Salzmünder Str. 79
- Halle, Berliner Str. 238 (Penny-Markt)
- Hohenmölsen, Goethestr. 30
- Laucha a.d. Unstrut, Ladestr. 2
- Leipzig-Connewitz, Meusdorfer Str. 18
- Leipzig-Engelsdorf, Schulweg 1

- Leipzig-Engelsdorf, Riesaer Str. 223
- Leipzig-Eutritzsch, Hartzstr. 6
- Leipzig-Eutritzsch, Wittenberger Str. 19
- Leipzig-Grünau, Kiewer Str. 1-5 (Ecke Ratzelstr.)
- Leipzig-Kleinzschocher, Rolf-Axen-Str. 1-3
- Leipzig-Lausen, Lausener Str. 2
- Leipzig-Leutzsch, Georg-Schwarz-Str. 92-96
- Leipzig-Lindenthal, An der Hufschmiede 31
- Leipzig-Möckern, Blücherstr. 36
- Leipzig-Probsteida, Bockstr. 1-5
- Leipzig-Schleußig, Stieglitzstr. 84
- Lucka, Friedrich-Ebert-Straße 7

- Machern, Schlossplatz 11
- Muldenstein, Neue Burg-kennitzer Str. 20
- Naunhof, Alte-Beuchaer-Str. 9
- Nünchritz, Riesaer Str. 7g
- Oranienbaum-Brandhorst, Lange Reihe 14a
- Oschatz, Rosmarinstr. 36
- Ostrau, Karl-Liebknecht-Platz 1
- Strehla, Lindenstr. 23b
- Trebsen-Mulde, Bahnhofstr. 7 b
- Weißenfels, Tagewerbener Str. 37
- Wittenberg, Dessauer Str. 12
- Wolfen, Saarstr. 12
- Salztal, OT Bennstedt, Eisdorfer Str. 32
- Wurzen, Str. d. Friedens 10b
- Wurzen, Torgauer Str. 32